
 
 

UCHWAŁA NR LVI/682/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa Rogowiec 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/108/07 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Rogowiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru.”; 

2) w § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do czasu objęcia funkcji przez 
nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.”; 

3) zmienia się obszar i granice sołectwa określone mapą stanowiącą załącznik do Statutu, które otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych na podstawie dotychczasowych przepisów nie ulega 
zmianie, przy czym pełnią oni swoje funkcje do czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę 
Sołecką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7611



Załącznik do uchwały Nr LVI/682/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7611


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-16T13:07:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




